















Wybieramy najlepszych sportowców Łodzi

Table with 10 numbered rows for listing athletes, with columns for name and address.

Złoty medalista mistrzostw świata w kolarstwie - M. Nowicki, a dalej Tomaszewski, Kotliński, Pawlak, Potz, Burzyński, Borkowski, Fiedorczuk, Kurczewski - oto nazwiska kandydatów do 10 najlepszych sportowców Łodzi w bieżącym roku...

Po zwycięstwie nad bratysławskim Interem 2:0

Stal (Mielec) w ćwierćfinale pucharu UEFA

Nie zawiedli sympatyków futbolu w Polsce piłkarze mieleckiej Stali którzy po zwycięstwie wczoraj na własnym stadionie w rewanżowym spotkaniu z Interem Bratysława 2:0 (0:0) wywalczyli awans do ćwierćfinału rozgrywek Pucharu UEFA.

Zakończenie piłkarskiego sezonu w naszym kraju wypadło więc nie najgorzej. I co ważniejsze, mieleczanie mimo jednobramkowej straty w pierwszym spotkaniu rozegranym przed dwoma tygodniami w Bratysławie w rewanżowym pojedynku z doskonalą drużyną Interu potrafili przeważać szale zwycięstwa na swoją korzyść.

Stalowy zaimponowali wczoraj znakomitą bojowością i ofiarnością. Energiczne ataki rozpoczęły od pierwszej minuty spotkania zdecydowały o uzyskaniu widocznej przewagi nad czeskosłowackim zespołem.

bramkarzowi Stali Kukuli. Jednak przez 70 minut gry spokojnie i uważnie kontrolował wszystkie akcje zaczepne gospodarzy. Ponadto Inter zademonstrował doskonale umiejętności przechodzenia do kontrataku.

Oglądając na szklanym ekranie zmagania słowaków, którzy nie mogli jakoś przedrzeć się skutecznie przez gęste sito defensywy gości mieliśmy obawy, że rezultat meczu zostanie rozstrzygnięty dopiero w dogrywce.

Na szczęście mieleczanie wykorzystali przewagę i po skutecznym strzalech Zmarlińskiego i Karasia zapewnili sobie zwycięstwo i awans do IV rundy rozgrywek pucharu UEFA, na który zresztą jedynastka z Mielca w pełni zasłużyła.

Zgodnie z oczekiwaniami drużyna wrocławska mająca skromniejszy staż w międzynarodowych rozgrywkach nie sprostała ogromnie rutynie przeciwnika doznając porażki. Bramki które zdobyli Angley padły nie bez winy obrońców a przede wszystkim błędów popełnionych przez bramkarza Śląska - Kalinowskiego. Na jego konto trzeba zapisać szczególnie utratę drugiej bramki.

W skrócie

Znany łódzki sędzia bokserki - Z. Kozak wraz ze swoim szwagrem kolegą po fachu - B. Idziakiem wyznaczony został przez PZB do prowadzenia walk olimpijskiego turnieju pięcioboju w Montrealu. Ostatnie decyzje podejmie w tej sprawie Komisja Sędziowska AIBA.

Komunikat Totka

W zakładach Dużego Lotka z dnia 7.12.1975 r. stwierdzono: losowanie I 1. rozw. z 6 trafieniami - wygrane 1 400 000 zł 3. rozw. z 5 traf. prem. - wygrane po 334 500 zł 112 rozw. z 5 traf. zwyk. - wygrane po 11 500 zł 5.943 rozw. z 4 trafieniami - wygrane po 281 zł 119 350 rozw. z 3 trafieniami - wygrane po 14 zł 87 rozw. z 3 trafieniami - wygrane po około 34 500 zł 3 470 rozw. z 4 trafieniami - wygrane po 1 600 zł 65 848 rozw. z 3 trafieniami - wygrane po 87 zł.

Piłkarskie obrachunki w "Odgłosach"

"PIŁKARSKIE OBRACHUNKI" - to tytuł pierwszej części relacji z dyskusji, jaka odbyła się w redakcji tygodnika "Odgłosy". W najnowszym numerze "Odgłosów" na temat polskiej reprezentacji piłkarskiej wypowiedział się Leszek Jezierski - trener Widzewa, Jerzy Lechowski - zastępca red. naczelnego "Piłki Nożnej", Ludwik Sobolewski - wiceprezes RKS "Widzew", Stanisław Stachura - trener LKS, Bogdan Tuszyński z Polskiego Radia.

Redakcja zapowiada, że w świątecznym numerze "Odgłosów", który ukazuje się 18 grudnia, w dalszym ciągu dyskusji wypowie się m. in. trener Kazimierz Górski.

"Kryształowe koło" dla M. Nowickiego

Katowicki "Sport" przeprowadził wśród 34 dziennikarzy specjalizujących się w kolarstwie plebiscyt na najlepszego kolarza Polski w 1975 r. Plebiscyt wygrał zdobywając "Kryształowe koło" Mieczysław Nowicki z Łódzkiego Włókniarza. Łodziaczan uzyskał 21 głosów, wówczas gdy jego najpoważniejszy rywal R. Szurkowski - 10. Dalsze miejsca zajęli: J. Jankiewicz, J. Kowalski i T. Mytnik. Na liście wyróżnionych są ponadto: W. Matusiak, Z. Kreszo, Włoc. J. Kotliński i J. Brzeźny. W pierwszej dziesiątce brak jest B. Kocota.

den fakt godny podkreślenia. Otóż w czasie tegorocznego Wysięgu Pokoju w krytycznym momencie dla R. Szurkowskiego kolarz Włókniarza oddał wrocławianinowi swój rower, dzięki czemu Szurkowski odniósł zwycięstwo. M. Nowicki jest zawodnikiem nie tylko bardzo ambitnym, ale i wyjątkowo koleżeńskim. Te cechy charakteru wpaja mu jego trener klubowy, olimpijczyk z Tokio Lucjan Józefowicz. Sukces Nowickiego - to jednocześnie sukces jego trenera. Narrator redakcji katowickiego "Sportu" w postaci "Kryształowego koła" wręczona mu będzie w Zakopanem w czasie kolejnego zgromadzenia naszych kadrowców przygotowujących się do olimpiady i oczywiście do przysiorocznego 29 Wysięgu Pokoju.

Z największym bólem zawiadamiamy o śmierci w dniu 9 grudnia 1975 roku

mgr farm. JANUSZA STANISŁAWSKIEGO

Odszedł od nas szanowany i ceniony zwierzchnik, doskonały organizator służby farmaceutycznej, człowiek wielkiego serca i rozumu, przyjaciel wszystkim ludzi potrzebujących pomocy, opiekun młodzieży. Wyrażamy wielką wdzięczność za walkę z okupantem hitlerowskim oraz za pracę zawodową i społeczną. Pamięć o Nim na zawsze pozostanie z nami. Rodzinie zmarłego składamy wyrazy serdecznego współczucia.

Pogrzeb odbędzie się w dniu 12 grudnia br. (piątek) o godzinie 14.00 na cmentarzu przy ul. Ogrodowej.

Obituary notice for Stanisław Korzeniowski, including details about his family and funeral arrangements.

Advertisement for 'NIEBEZPIECZNA ROSS MACDONALD GRA' by Ewa Torska, featuring a large graphic and promotional text.

Obituary notice for Stanisław Korzeniowski, including details about his family and funeral arrangements.

Dziś o Radio

Radio and TV program listings for Thursday, December 11, 1975, including various music, news, and entertainment programs.